香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

凱 升 控 股 有 限 公 司 H o l d i n g s  L i m i t e d

凱升控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：102）

自願公告

控股股東質押股份

本公告乃由凱升控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會於二零二二年九月十九日獲告知，本公司控股股東（定義見香港聯
合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」））勝天控股有限公司（「勝
天」）及LET Group Holdings Limited（「LET」）分別以四名獨立第三方貸款人（「該等貸
款人」）為受益人質押本公司 3,018,306,811股及123,255,000股普通股（統稱「已質押
股份」），作為該等貸款人向LET提供貸款融資的抵押。

於本公告日期，已質押股份佔本公司已發行股份總數約69.67%。

由於已質押股份並非用作擔保本公司的債務或擔保本公司的保證或其他責任上
支持，因此不屬上市規則第13.17條範圍之內。

– 1 –

勝天為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，並為LET的直接全資附屬公司。
LET為一間於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其已發行股份於聯交所主
板上市（股份代號：1383）。

承董事會命
凱升控股有限公司

執行董事
趙敬仁

香港，二零二二年九月十九日

於本公告日期，本公司執行董事為盧衍溢先生（主席）、蔡明發先生（行政總裁）及
趙敬仁先生；及獨立非執行董事為林君誠先生、劉幼祥先生及李澤雄先生。

– 2 –